

Bang Silkeborg ApS

Smedebakken 105, st.mf, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 64 55 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2024.

Lene Merete Bang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bang Silkeborg ApS Smedebakken 105, st.mf 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 64 55 21
	Stiftet: 15. juni 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lene Merete Bang
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 205.434 mod 1.632.287 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86.381 mod 1.074.551 sidste år. Selskabets aktiviteter er blevet solgt midt i sidste regnskabsår. Ledelsen anser derfor årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	205.434	1.632.287
1 Personaleomkostninger	-46.484	-284.195
Andre driftsomkostninger	<u>-28.000</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	130.950	1.348.092
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.521
Andre finansielle indtægter	6.606	55.484
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.925</u>	<u>-27.298</u>
Resultat før skat	116.631	1.377.799
Skat af årets resultat	<u>-30.250</u>	<u>-303.248</u>
Årets resultat	<u>86.381</u>	<u>1.074.551</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	0	1.074.551
Disponeret fra overført resultat	<u>-31.419</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>86.381</u>	<u>1.074.551</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.261.818	555.349
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.261.818	555.349
Anlægsaktiver i alt	1.261.818	555.349
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	151.040
Andre tilgodehavender	54.021	10.072
Tilgodehavender i alt	54.021	161.112
Likvide beholdninger	511.057	1.155.119
Omsætningsaktiver i alt	565.078	1.316.231
Aktiver i alt	1.826.896	1.871.580

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.369.725	1.475.758
Egenkapital i alt	1.419.725	1.525.758
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.500	20.500
Selskabsskat	354.167	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	325.248
Anden gæld	27.504	74
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	407.171	345.822
Gældsforpligtelser i alt	407.171	345.822
Passiver i alt	1.826.896	1.871.580

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	401.207	451.207
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.074.551	1.074.551
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.475.758	1.525.758
Overført resultat som følge af fusion med Bang Silkeborg Holding			
ApS	0	-74.614	-74.614
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.419	-31.419
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-117.800	-117.800
	<u>50.000</u>	<u>1.369.725</u>	<u>1.419.725</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	45.905	268.059
Pensioner	0	11.304
Andre omkostninger til social sikring	579	4.832
	<u>46.484</u>	<u>284.195</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.925	27.298
	<u>20.925</u>	<u>27.298</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		<u>1.261.818</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>6.500</u>
